
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
   ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
   ∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ   
   ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ  
   ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ                                                               
   ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
   Πληροφορίες: Χριστίνα Σακελλαρίου  
   Κυδωνίας 29, Χανιά 731 35 

   Τηλ.: 28213 41632 | Φαξ: 28210 93300 
   E-mail: dimos@chania.gr | Site: www.chania.gr  

 
 

           Χανιά  02/01/2012 

          Αριθµ. Απόφ.: 866 

                        Α.Π. 105 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3584/2007 
3. Την υπ’ αριθµ. 789/2011 διαπιστωτική πράξη ∆ήµου Χανίων περί κατάταξης 

προσωπικού του ∆ήµου Χανίων 
      3.  Την υπ΄αριθµ.1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου περί ορισµού Αντιδηµάρχων και 

µεταβίβασης αρµοδιοτήτων  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
 Ορίζουµε τον µόνιµο υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων, Φωστιέρη 

Κωνσταντίνο του Αντωνίου κλάδου ∆Ε1 ∆ιοικητικού µε βαθµό Γ’ Γραµµατέα του 
Υπηρεσιακού Συµβουλίου Ν. Χανίων και αναπληρωτής αυτού, τον Γεωργιακακάκη 
Ελευθέριο του Αντωνίου κλάδου ΠΕ1 ∆ιοικητικού µε βαθµό ∆’ .   
 

    Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

 
       ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή: 
1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
2. Γραφείο Προσωπικού(2) 
3. Ενδιαφερόµενοι 

 1

ΑΔΑ: ΒΟΝ1ΩΗ5-Η5Χ


